
DODATEK č. 4 
 

ke Smlouvě o dílo č. objednatele E617-S-2191/2018,  č. zhotovitele 18030/18  
na zhotovení dokumentace pro stavební povolení a výkon autorského dozoru projektanta 
při realizaci stavby  
„Modernizace a elektrizace trati Otrokovice - Vizovice“ 

ISPROFOND:    5723720001 

 

 

Smluvní strany: 

 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384  

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě pověření č. 2372 ze dne 26.02.2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

číslo smlouvy:  E617-S-2191/2018 

ISPROFOND: 5723720001    

(dále jen „Objednatel“) 
 

následující společníci společnosti o názvu Společnost SUBO-MCO pro DSP+AD „Modernizace a 

elektrizace trati Otrokovice-Vizovice“ založené společenskou smlouvou uzavřenou dne 21.3.2018 

podle ust. § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník: 
 

Společník 1  (vedoucí společník): 

SUDOP BRNO, spol. s r.o.  

se sídlem: Kounicova 688/26, 611 36 Brno  

IČ: 44960417, DIČ: CZ44960417 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  v  Brně, 
oddíl C, vložka  3803 

bank. spojení: xxx 

jejímž jménem jedná: Ing. Kamil Chmela – jednatel společnosti 
     Ing. Radomír Hanák – jednatel společnosti 
     Ing. Martin Mráz – jednatel společnosti 

Korespondenční adresa: SUDOP BRNO, spol. s r.o., 

Kounicova 688/26, 611 36  Brno 

číslo smlouvy: 18030/18 

a 



Společník  2: 
MORAVIA CONSULT Olomouc   a.s. 

se sídlem: Legionářská 8, 779 00  Olomouc  

IČ: 64 61 03 57,  DIČ: CZ64610357  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  Krajským soudem v Ostravě 

oddíl B, vložka 1217 

bank. spojení:xxx 

jejímž jménem jedná: Ing. Václav Kratochvíl – předseda představenstva a generální ředitel 
Korespondenční adresa: MORAVIA CONSULT Olomouc  a.s., 

Legionářská 8,  779 00  Olomouc 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na zhotovení dokumentace pro 
stavební povolení a výkon autorského dozoru projektanta při realizaci stavby 

„Modernizace a elektrizace trati Otrokovice – Vizovice“   ze dne 3. 7. 2018. 
 

Smluvní strany se  dohodly na následující změně Smlouvy: 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 V rámci připomínkového řízení investora byl vznesen dodatečný požadavek na zapracování 
dokumentace trolejbusového vedení DSZO  (předpoklad předání dokumentace zhotoviteli je 
06/2023).  Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na následujících změnách 
smlouvy: 

2. ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO 

2.1 Článek 3. HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY  se mění takto: 

2.2 U 4.d) dílčí etapy se posouvá doba předání části díla nově na „do 4 měsíců od výzvy 
objednatele“ s tím, že původně stanovený termín 4. d) etapy („do 6 měsíců od účinnosti 
dod.č. 3 k SOD“) se tímto dodatkem č. 4. ruší.  

2.3 Nové znění Přílohy č. 5 Smlouvy – Harmonogram plnění - změna dle Dodatku č. 4, tvoří 
nedílnou součást a přílohu tohoto Dodatku č. 4. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Součástí tohoto dodatku je aktualizovaný Harmonogram plnění, který v plném rozsahu 
nahrazuje Přílohu č. 5 Smlouvy. 

3.2 Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 



3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto dodatkem se 
nemění a zůstávají v platnosti. 

3.4 Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.  

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 4 ke Smlouvě přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k němu připojují své podpisy. 

 

V Praze dne15.3.2023 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne3.3.2023 

 

................................................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železnic, státní organizace 

 
 

................................................................................... 

Ing. Kamil Chmela 

jednatel společnosti 
SUDOP BRNO spol. s.r.o.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 5 

Harmonogram plnění 
 

Část Díla Doba plnění 
 

Popis činností prováděných v Dílčí 
etapě 

Podmínky dokončení Dílčí etapy 

Termín zahájení prací ihned po nabytí účinnosti 
Smlouvy 

- - 

1.   Dílčí etapa do 4 měsíců 

od nabytí účinnosti Smlouvy 

(1. Dílčí fakturace – 20% původní 
ceny zpracování DSP) 

Provedení a vyhodnocení průzkumů. 
Provedení Vstupního projednání 
(bod 2.2.3. – Všeobecné technické 
podmínky). 

Předávací protokol (pro Část Díla) 

2.   Dílčí etapa do 7 měsíců 

od nabytí účinnosti Smlouvy 

(Bez fakturace) 

Předložení 3D elektronické 
vizualizace k připomínkám. 

Předávací protokol (pro Část Díla) 

3.a)   Dílčí etapa do 14 měsíců 

od nabytí účinnosti Smlouvy 
(2.a) Dílčí fakturace – 57,24% 
původní ceny zpracování DSP) 

Předložení dokumentace (vyjma 
části PD zahrnující PS a SO související 
s VB ve Zlíně [vyspecifikované 
v příloze  dod.č. 1 k SOD])  
k připomínkám  

Předávací protokol (pro Část Díla) 

3.b)   Dílčí etapa do 2 měsíců 

od výzvy objednatele 
(2.b) Dílčí fakturace – 2,76% 

původní ceny zpracování DSP) 

Předložení části dokumentace 
zahrnující PS a SO související s VB ve 
Zlíně [vyspecifikované v příloze  
dod.č. 1 k SOD]  k připomínkám 

Předávací protokol (pro Část Díla) 

3.c)   Dílčí etapa do 30.9.2020 

(2.c) Dílčí fakturace) 
Předložení projekčních prací nově 
zařazených dodatkem č. 2 k SOD 

Předávací protokol (pro Část Díla) 

4.a)  Dílčí etapa do 15.12.2020 

(3.a) Dílčí fakturace – 15,916% 
původní ceny zpracování DSP) 

Předání technické části 
dokumentace v digitální formě se 
zapracovanými připomínkami 

Protokol o provedení Díla 

4.b)  Dílčí etapa do 6 měsíců od výzvy 
objednatele 

(3.b) Dílčí fakturace – 4,084% 
původní ceny zpracování DSP) 

Předání kompletní dokumentace 
včetně dokladové části  a vyplněné 
žádosti o stavební povolení. 

Protokol o provedení Díla 

4.c)  Dílčí etapa do 2 měsíců od  účinnosti 
dodatku č. 3 k SOD 

(3.c) Dílčí fakturace – ve výši 
1.500.000,- Kč (bez DPH) 

Předání dokumentace pro změnu 
územního rozhodnutí 

Předávací protokol (pro Část Díla) 



4.d)  Dílčí etapa do 4 měsíců od výzvy 
objednatele 

(3.d) Dílčí fakturace – ve výši 
1.113.600,- Kč (bez DPH) 

Ukončení projednání úpravy DÚR     
+   podání žádosti o změnu 
územního rozhodnutí. 

Předávací protokol (pro Část Díla) 

5.  Dílčí etapa 45 měsíců 

(předpoklad 04/2020 – 12/2023) 

Autorský dozor projektanta při 
realizaci Stavby; Zhotovitel se 
zavazuje provádět autorský dozor 
ode dne zahájení realizace stavby do 
ukončení realizace stavby 
v předpokládané délce 45 měsíců 

Výkaz poskytnutých služeb (1 x za 
čtvrtletí) - stručný popis výkonů a 
specifikace výkonu autorského 
dozoru projektanta 

Termín dokončení Díla předpoklad do 12/2023 
(v závislosti na zahájení 4. Dílčí 

etapy) 

- Po ukončení přejímacího řízení 
Stavby a předložení výkazu 
poskytnutých služeb (o výkonu 
autorského dozoru projektanta) 



 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3479992

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 329673bf-87de-4039-ad38-dbc7fd3f5b57

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.03.2023 10:47:01


		2023-03-16T09:47:21+0000




